\/J VARTA

POWERSPORTS Freshpack
Fordelen med ngkkelen

e Monteres stdende
e Standard vibrasjonsmotstand

For mer informasjon besgk varta-automotive.com

OBESTILLINGSINFORMASJON

ETN:
Artikkelnummer:
Korthnummer:
Strekkode:

UK kode:
Emballasje:

Antall pa pall:

503012003

5030120031314

B3L-A

4016987140390

336

TEKNISK INFORMASJON

Spenning [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Batterikapasitet [Ah]: 3 Oppsett: 0
Kaldstartstrom EN [A]: 30 Terminal typer: Y6
Lengde [mm]: 100 Storrelse pa hus:

Bredde [mm]: 58 Vekt [tomt]: 1,41
Hoyde [mm]: 112
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TEGNINGER

BO0O
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